
ZARZĄDZENIE NR 472/2014
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania komisji ds. odbioru zadania pod nazwą:

"Przebudowa drogi gminnej Nr 103431 dz. ewid. 637, 665/1, 665/2 w miejscowości Podleszany w km 
0+670-1+260"

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. u z 2013r poz. 594 z póz zm.

Zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. odbioru na zadanie pod nazwą:

"Przebudowa drogi gminnej Nr 103431 dz. ewid. 637, 665/1, 665/2 w miejscowości Podleszany w km 
0+670-1+260"

W składzie:

- Tomasz Ortyl – Gmina Mielec

- Mirosław Serafin – Gmina Mielec

- Jan Dul - Sołtys m. Podleszany

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

 Wójt Gminy Mielec

Kazimierz Gacek

Id: 5721F87A-7428-4E07-947A-991B86ED8399. Przyjęty Strona 1




